PARCO ADDA NORD

DETERMINAZIONE N. 238 DEL 02 NOVEMBRE 2015

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI TEMPO DETERMINATO DI 36
MESI E PARZIALE DI 18 ORE SETTIMANALI DI N. 1 ISTRUTTORE
TECNICO CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA CI:
LIQUIDAZIONE COMPENSI AI MEMBRI ESTERNI DELLA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

RICHIAMATA

RICHIAMATA

VISTI

CONSIDERATO

RITENUTO

VISTA

VISTI:

RICHIAMATO

IL DIRETTORE

la propria determinazione n. 27 del 24/02/2015 con la quale ¢ stato
indetto ed approvato il bando di concorso pubblico per esami per la
copertura a tempo determinato di 36 mesi € parziale di 18 ore
settimanali di n. 1 posto di Istruttore Tecnico categoria C, posizione
economica C1;

altresi la propria determinazione n. 93 del 15/05/2015 con la quale ¢ stata
nominata la commissione giudicatrice per il concorso di cui sopra;

1 verbali della Commissione;

che il concorso si € regolarmente concluso ¢ la relativa graduatoria finale
di merito ¢ stata approvata con determinazione n. 214 del 29.09.2015;

di dover liquidare 1 seguenti compensi:
€ 500,00, al lordo della ritenuta fiscale, per il componente esterno
€ 200,00, al lordo della ritenuta fiscale per il componente aggiunto;

la deliberazione della Comunita del Parco n. 5 del 26 marzo 2015,
esecutiva ai sensi di legge, con la quale ¢ stato approvato il Bilancio di
Previsione per I’esercizio finanziario 2015;

il D.P.R. n. 487/1994 ¢ sm.1,;

I’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267,

il D.Lgs. n. 165/2001;

il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
il vigente Regolamento di contabilita;

’art. 17 dello Statuto del Parco,

DETERMINA



1. diliquidare i compensi ai membri della Commissione esaminatrice come segue:
€ 500,00 al lordo della ritenuta fiscale, per il componente esterno Arch. Federica Donati;
€ 200,00 al lordo della ritenuta fiscale per il componente aggiunto Prof.ssa Sandra Corvi -
Esperta nelle lingue straniere “inglese e francese™;

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 700,00 ¢ stata impegnata al capitolo
10102030055 del Bilancio di Previsione per 1’esercizio finanziario 2015;

3. di dare atto che la presente determinazione diverra esecutiva con I’apposizione del visto
di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

4. di trasmettere copia della presente all’ufficio Segreteria e Finanziario per i provvedimenti
di competenza.

TTORE
pe Luigi Minei)

Q.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla
regolaritd contabile della presente determinazione dirigenziale e attesta la copertura
finanziaria della spesa.

Trezzo sull'Adda, h@ § WUV

CERTIFICAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata pu_l?blgi(%%;gyall.'\%lho pretorio del Parco Adda Nord per 15
giorni consecutivi a partire dal v ¥ RUs &5

Yk RIAY a‘p\.t |
ﬂ % ﬁ,i‘v‘ J;_gjhj Il Dlr

\
o g
v X(Arch. Giusep '@ﬁnei)

L)

Trezzo sull'Adda,




